[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2015   №  1214
О  признании утратившими силу

отдельных постановлений

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившими силу постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района:

1.1. от 08.12.2010 №1786 «Об утверждении Порядка формирования, мониторинга, контроля и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»;
1.2. от 21.09.2011 №1356 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 08.12.2010 № 1786»;

1.3. от 29.12.2012  №2015 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 08.12.2010 № 1786»;

1.4. от 29.12.2012  №2018  «Об утверждении Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания;

1.5.   от 17.03.2011 №349 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Гаврилов-Ямского муниципального района».

2. Постановление опубликовать в районной массовой газете  «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года, за исключением подпункта 1.5 пункта 1, для которого вступление в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района

В.И.Серебряков